МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 “УЧХОЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА“
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

431290, РМ, Краснослободский район, п. Преображенский, ул. Садовая, д.4

тел., факс  8(83443)2-03-00, uchsch@mail.ru, сайт:www.uchsch.narod.ru
Приказ

 от 28.08.2014 г.                                                                                                                             № 79
О завершении процедуры реорганизации

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Учхозская средняя общеобразовательная школа»

Краснослободского  муниципального района Республики Мордовия

         Во исполнение Постановления администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия «О реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Учхозская средняя общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в форме присоединения к нему муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Колопинская основная общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Старосиндровская средняя общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 05.05.2014 года № 189, на основании Листа записи ЕГРЮЛ о реорганизации ЮЛ в форме присоединения от 15.08.2014 года ГРН 2141314005028, и  на основании Листа записи ЕГРЮЛ о реорганизации ЮЛ в форме присоединения от 25.08.2014 года ГРН 2141314005336.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать процедуру реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Учхозская средняя общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в форме присоединения к нему муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Колопинская основная общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Старосиндровская средняя общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия завершенной 25.08.2014 г.
2. Включить в штатное расписание Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Учхозская средняя общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия всех работников присоединяемого учреждения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Колопинская основная общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,  в количестве 14 человек, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Старосиндровская средняя общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в количестве 23.
3. Включить в списки Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Учхозская средняя общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия всех учащихся присоединяемого учреждения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Колопинская основная общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в количестве 19 человек, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Старосиндровская средняя общеобразовательная школа» Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в количестве 37.

4. Заместителям директора Данилиной Г.О., Рузовой Н.П. , обеспечить передачу  в МБОУ «Учхозская СОШ» по акту приема-передачи следующих документов:

 -  печати и штампа школы;

 -  учредительных документов школы, документов, подтверждающих право собственности на недвижимое имущество, землю;

 -  трудовых книжек работников,  личных дел работников и учащихся;

 -  книг приказов, протоколов педсоветов, совещаний;

 -  других документов, имеющихся в архиве присоединяемой школы.
Директор школы ____________________ В.В. Богдашкин